MOÇÃO Nº 213 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Carlos Eduardo Lopes, pelos relevantes serviços prestados ao bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A Associação dos Moradores do Bairro Colina Verde, vem desempenhando através dos seus membros e voluntários um exímio trabalho junto à comunidade, promovendo atividades sociais e ambientais.